implementacije mjera Energetske efikasnosti i 

korištenja obnovljivih izvora energije 

u školskim objekatima na području  

Zeničko-dobojskog kantona u 2022. godini 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Caritas Švicarske (CaCh) u 

ukupnom iznosu od 140.000,00 KM (slovima: 

stočetrdesettisuća konvertibilnih maraka) u svrhu 

sufinanciranja projekta implementacije mjera Energetske 

efikasnosti i korištenja obnovljivih izvora energije u 

školskim objekatima na području Zeničko-dobojskog 

kantona u 2022. godini i to: OŠ „Vladimir Nazor“ Zenica

[...]

O D L U K U  

o raspodjeli  sredstava za financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec lipanj 2022. godine 

Članak 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettritisućetristo tridesettri 

i 33/100 konvertibilnih maraka) za političke stranke 

zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za 

mjesec lipanj 2022. godine. 

Članak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:

[...]

o odobravanju i dodjeli sredstava po Javnom pozivu 

namijenjenom subvencioniranju investicija kod obrta i 

obavljanje djelatnosti prema  

Uredbi o zaštiti tradicionalnih i starih zanata 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva u ukupnom iznosu 

396.590,65 KM (slovima: tristotinedevedesetšesttisuća 

petstotinadevedeset i 65/100 konvertibilnih maraka) po 

Javnom pozivu za prikupljanje zahtjeva za odobravanje i 

dodjelu financijskih sredstava namijenjenih subven-

cioniranju investicija kod obrta i obavljanje djelatnosti 

prema Uredbi o zaštiti tradicionalnih i starih zanata.

[...]

utroška financijskih sredstava sa razdjela 11 – Ured 

premijera, proračunska organizacija 01, potrošačka 

jedinica 0001, Proračuna Zeničko-dobojskog kantona 

za 2022. godinu,  pozicija „Tekući transferi i drugi 

tekući rashodi“ 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 49.500,00 KM (slo-

vima: četrdesetdevettisućapetstotina konvertibilnih 

maraka) učenicima generacije osnovnih i srednjih škola u 

Zeničko-dobojskom kantonu za školsku 2021/2022. godinu 

iz Programa utroška financijskih sredstava sa razdjela 11 – 

Ured premijera, proračunska organizacija 01, potrošačka

[...]

14.07.2022. godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU „Dom zdravlja Zenica“  

za sufinanciranje nabave sanitetskog vozila 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU „Dom zdravlja Zenica“ u 

iznosu od 49.890,00 KM (slovima: četrdesetdevet 

tisućaosamstotinadevedeset konvertibilnih maraka) za 

sufinanciranje nabave sanitetskog vozila. 

(2) Obvezuje se JU „Dom zdravlja Zenica“ da provede 

postupak javne nabave sukladno Zakonu o javnim naba-

vama i podzakonskim aktima koji su doneseni sukladno 

zakonu.

[...]

Mulabećirović-Izo“ Tešanj za sufinanciranje građevin-

skih radova na objektu porodične medicine 

u mjesnoj zajednici Kalošević 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Dom zdravlja „Izudin Mula-

bećirović-Izo“ Tešanj u iznosu od 23.060,00 KM (slo-

vima: dvadesettritisućešezdeset konvertibilnih maraka) 

za sufinanciranje građevinskih radova (zamjena krova, 

dogradnja predulaza i zatvaranje vanjskog stepeništa) 

na objektu obiteljske medicine  u mjesnoj zajednici Ka-

lošević. 

(2) Obvezuje se JU Dom zdravlja „Izudin Mulabećirović-